Kuru Tip Transformatörler
Dry Type Transformers
1972’DEN BERİ ÇÖZÜM ORTAĞINIZ
YOUR SOLUTIONSPARTNER SINCE 1972
www.etielektroteknik.com 3
Giriş ..................................................................................................... 5
Tek Fazlı Ayırma Transformatörleri .......................................... 6-7
Üç Fazlı Ayırma Transformatörleri ........................................... 8-9

TERMINALS CONNECTION DIAGRAM
SARGI BAĞLANTISI
WINDINGS CONNECTION DIAGRAM
øF1
GÜÇ
/ POWER
AKIM
/ CURRENT
ENDÜKTANS
/ INDUCTANCE
kW A mH A(mm) B(mm) C(mm) D(mm) E(mm) F(Ø)(mm)
MGR002200 2,2 6 4,9 150 75 145 70 55 7x13.5
MGR003000 3 8 3,7 150 75 145 70 55 7x13.5
MGR004000 4 10 3,0 150 75 145 70 55 7x13.5
MGR005500 5,5 12 2,4 150 75 145 70 55 7x13.5
MGR007500 7,5 16 1,84 150 90 145 70 70 7x13.5
MGR011000 11 25 1,20 150 90 145 70 70 7x13.5
MGR015000 15 35 0,40 150 90 145 70 70 7x13.5
MGR018500 18,5 40 0,73 185 120 190 95 85 7x13.5
MGR022000 22 50 0,59 185 120 190 95 85 7x13.5
MGR030000 30 63 0,47 240 155 210 130 75 8.5x17
MGR037000 37 80 0,37 240 155 210 130 75 8.5x17
MGR045000 45 100 0,29 240 175 210 130 95 8.5x17
MGR055000 55 110 0,27 240 175 210 130 95 8.5x17
MGR075000 75 160 0,18 240 175 250 130 95 8.5x17
MGR090000 90 200 0,15 300 170 270 170 100 8.5x17
MGR110000 110 220 0,13 300 170 270 170 100 8.5x17
MGR132000 132 260 0,11 300 190 270 170 120 8.5x17
MGR160000 160 320 0,092 300 190 270 170 120 8.5x17
400V, 3FAZ (Phase), %4 EMPEDANS (Impedance)
Genel Özellikler / General Specifications
Uygulanan Standartlar / Standards
Güç / Power

Motor Sürücü Giriş ve Çıkış Reaktörleri
Motor Driver Input and Output Reactors
www.etielektroteknik.com 13
Motor Sürücü Giriş ve Çıkış Reaktörleri
Motor Driver Input and Output Reactors
GÜÇ
/ POWER
AKIM
/ CURRENT
ENDÜKTANS
/ INDUCTANCE
kW A mH A(mm) B(mm) C(mm) D(mm) E(mm) F(Ø)(mm)
MCR002200 2,2 6 2,4 150 75 145 70 55 7x13.5
MCR003000 3 8 1,5 150 75 145 70 55 7x13.5
MCR004000 4 10 1,4 150 75 145 70 55 7x13.5
MCR005500 5,5 12 1,2 150 75 145 70 55 7x13.5
MCR007500 7,5 16 0,9 150 90 145 70 70 7x13.5
MCR011000 11 25 0,55 150 90 145 70 70 7x13.5
MCR015000 15 35 0,40 150 90 145 70 70 7x13.5
MCR018500 18,5 40 0,35 185 120 190 95 85 7x13.5
MCR022000 22 45 0,30 185 120 190 95 85 7x13.5
MCR030000 30 63 0,24 240 155 210 130 75 8.5x17
MCR037000 37 80 0,18 240 155 210 130 75 8.5x17
MCR045000 45 100 0,15 240 175 210 130 95 8.5x17
MCR055000 55 110 0,12 240 175 210 130 95 8.5x17
MCR075000 75 160 0,09 240 175 250 130 95 8.5x17
MCR090000 90 200 0,07 300 170 270 170 100 8.5x17
MCR110000 110 220 0,06 300 170 270 170 100 8.5x17
MCR132000 132 260 0,05 300 190 270 170 120 8.5x17
MCR160000 160 320 0,04 300 190 270 170 120 8.5x17
400V, 3FAZ (Phase), %4 EMPEDANS (Impedance)
Motor Sürücü Çıkış Reaktörleri / Motor Driver Output Reactors
Harmonik Filtre Reaktörleri

 As per to customer requirements:All types of terminals and lugs
    *)İsteğe bağlı olarak Al. ya da Cu emaye bobin teli ya da Cu folyo kullanılabilir.
  **)İsteğe bağlı olarak değiştirilebilir.
***)İsteğe bağlı olarak H (180 ° C) sınıfında üretilebilir.
    *)Aluminum or copper enameled wire or copper foil upon request.
  **)Can be changed upon request.
***)Can be produced in H (180 ° C) class upon request.
Qc(kVAR) L(mH) I(A) A(mm) B(mm) C(mm) D(mm) E(mm) F(Ø)(mm) Ağırlık /
Weight (kg)
HFR006005 Reaktör oranı /
Detuning degree:
%5,67
fr = 210 Hz
Ilin =2,18.ln
6,25 4,90 9,6 185 120 170 95 85 7x13.5 7,5
HFR012005 12,5 2,45 19,2 185 120 170 95 85 7x13.5 9
HFR025005 25 1,22 38,4 240 155 220 130 75 8.5x17 14
HFR050005 50 0,61 76,8 300 170 235 170 100 8.5x17 23
HFR100005 100 0,31 153,5 360 185 305 200 105 8.5x17 40
HFR006007 Reaktör oranı /
Detuning degree:
%7,00
fr = 189 Hz
Ilin = 1,77.In
6,25 6,14 9,5 185 100 170 95 65 7x13.5 6,5
HFR012007 12,5 3,07 18,9 185 100 170 95 85 7x13.5 9
HFR025007 25 1,53 37,8 240 155 220 130 75 8.5x17 15
HFR050007 50 0,77 75,7 240 185 210 130 105 8.5x17 23
HFR100007 100 0,38 151,4 300 210 250 170 140 8.5x17 43
HFR006014 Reaktör oranı /
Detuning degree:
%14,00
fr = 134 Hz
Ilin = 1,4.In
6,25 13,20 9,6 185 120 170 95 85 7x13.5 11
HFR012014 12,5 6,60 19,1 240 155 220 130 75 8.5x17 15
HFR025014 25 3,30 38,3 240 185 210 130 105 8.5x17 23
HFR050014 50 1,65 76,5 300 210 250 170 140 8.5x17 41
HFR100014 100 0,82 153,1 360 210 330 200 130 8.5x17 61
Boyut ve Ağırlıklar / Weights and Dimensions
www.etielektroteknik.com 15
B
A